
www.tgpneu.cz

Megaspin 220

Šířka disku Průměr disku Max. průměr kola Max. šířka kola
Max. 

hmotnost 

kola

1,5" - 20" 10" - 30" 1200 mm 530 mm 75 kg

Kompaktní 3D vyvažovačka s digitálním dotykovým displejem.

AUTO SELECT automatická volba vyvažovacího programu měřítkem.

MINISTAT vyhodnotí zbytkovou nevyváženost kola takovým 
způsobem, aby byly odstraněny veškeré vibrace vnímané řidičem na 
volantu. Ministat poskytuje nejvyšší komfort při jízdě.

VIRTUAL SONAR nový software, který automaticky detekuje při 
vyvažovací otáčce šířku kola, aniž by ji bylo nutné zadávat ručně. 
Snižuje čas vyvažování tím, že se vyhýbá chybám obsluhy 
způsobeným ručním zadáváním dat a současně zaručuje vyvažovací 
účinnost srovnatelnou se špičkovými stroji.

ISS - INDUSTRIAL SENSOR SYSTEM
Precizní systém snímaní , stejný 
jako je používán v průmyslovém 
vyvažování. 
Záruka dlouhé životnosti a 
spolehlivosti.

POZN: Standardně dodávána bez krytu kola 
(kryt kola nadstandardní příslušenství)

TGPNEU s.r.o. si vyhrazuje právo 

změny bez předchozího upozornění



www.tgpneu.cz

Megaspin 220

Megaspin 220

Standardní příslušenství:
Rychloupínací matice, plastový přítlačný kroužek malý, přítlačný talíř 125 mm, 
ochranná guma, 3 ks vyvažovací kužely 43-69 mm, 60-81 mm, 79-110 mm, měřítko 
šířky disku, naklepávací kleště, kalibrační závaží. 

Nadstandardní příslušenství:
41FF79255 - přítlačný talíř 206 mm + ochranná guma
Kryt kola s mikrospínačem

TGPNEU s.r.o. si vyhrazuje právo 

změny bez předchozího upozornění


